SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM ĐIỀU TRỊ VÀ

NUÔI DƯỠNG NGƯỜI BỆNH

TÂM THẦN KON TUM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________________________________________

Số:        /TB-ĐTNDTT Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh Giấy Phép hoạt động khám bệnh,

chữa bệnh khi thay đổi địa chỉ nhưng không đổi địa điểm của

Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum
_________________

Căn cứ Quyết định số 01/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

 Căn cứ Quyết định số 1124/QĐ-UBND ngày 26/9/2025 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum;

 Căn cứ Quyết định số 1969/QĐ-SYT ngày 11/12/2025 của Sở Y tế tỉnh

Quảng Ngãi về việc điều chỉnh Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh khi

thay đổi địa chỉ nhưng không đổi địa điểm của cơ sở: Trung tâm Điều trị và

Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum.

Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum thông

báo đến Bảo hiểm xã hội cơ sở Kon Tum cụ thể như sau:

 Tên đơn vị Địa chỉ Số GPHĐ
Hình thức

tổ chức

Thông

tin cũ

Bệnh viện tâm thần

tỉnh Kon Tum

Số 138 đường Bắc Kạn,

phường Thắng Lợi,

thành phố Kon Tum tỉnh

Kon Tum

143/KT-

GPHĐ Bệnh viện

chuyên

khoa Thông

tin

mới

Trung tâm Điều trị và

Nuôi dưỡng người

bệnh tâm thần Kon

Tum

Số 138 đường Bắc Kạn,

phường Kon Tum, tỉnh

Quảng Ngãi

1128/QNG-

GPHĐ

Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum trân

trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Bảo hiểm xã hội cơ sở Kon Tum;

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Các khoa, phòng thuộc Trung tâm;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Trọng Trí

		Bùi Trọng Trí
	2025-12-25T15:02:02+0700
	Signer's office
	Bùi Trọng Trí
	Signing document

		2025-12-25T15:09:43+0700

		2025-12-25T15:09:43+0700

		2025-12-25T15:09:43+0700